

RER BOLIGUDLEJNING ApS

Kværnen 16
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2019

Torben Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RER BOLIGUDLEJNING ApS Kværnen 16 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62511212 CVR-nr: 20255889 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 728.874,-, hvilket ledelsen anser som værende nogenlunde tilfredsstillende, og på det forventede niveau.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste års resultat.

Selskabets egenkapital udgør pr. balancedagen kr. 6.581.848 mod kr. 5.965.160,- pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.195.390	1.240.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-142.645	-142.645
Resultat af ordinær primær drift		1.052.745	1.097.487
Andre finansielle indtægter		214	195
Øvrige finansielle omkostninger		-79.709	-102.989
Ordinært resultat før skat		973.250	994.693
Skat af årets resultat	2	-244.376	-227.859
Årets resultat		728.874	766.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	96.000
Overført resultat		632.874	670.834
I alt		728.874	766.834

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		13.635.038	13.777.683
Materielle anlægsaktiver i alt	3	13.635.038	13.777.683
Anlægsaktiver i alt		13.635.038	13.777.683
Udskudte skatteaktiver		15.303	11.946
Tilgodehavender i alt		15.303	11.946
Likvide beholdninger		153.013	4.291
Omsætningsaktiver i alt		168.316	16.237
Aktiver i alt		13.803.354	13.793.920

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	315.000	315.000
Andre reserver		-32.908	-16.722
Overført resultat		6.203.756	5.570.882
Forslag til udbytte		96.000	96.000
Egenkapital i alt		6.581.848	5.965.160
Gæld til realkreditinstitutter		4.256.367	4.350.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.256.367	4.350.681
Gæld til realkreditinstitutter		110.500	37.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	18.000
Skyldig selskabsskat		87.734	92.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.746.905	3.330.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.965.139	3.478.079
Gældsforpligtelser i alt		7.221.506	7.828.760
Passiver i alt		13.803.354	13.793.920

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	-142.645	-142.645
	<u>-142.645</u>	<u>-142.645</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-247.734	-232.052
Regulering tidligere år	1	1
Ændring af udskudt skat	3.357	4.192
	<u>-244.376</u>	<u>-227.859</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>14.264.403</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>14.264.403</u>
Af- og nedskrivning primo	-486.720
Årets afskrivning	-142.645
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-629.365</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.635.038</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen nom. 315.000 er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	4.366.867	110.500	4.256.367	3.555.731
Realkreditinstitutter, byfornyelse	3.906.653	0	3.906.653	3.906.653
Betaling af det offentlige	-3.906.653	0	-3.906.653	-3.906.653
	4.366.867	110.500	4.256.367	3.555.731

Ydelserne på realkreditlån vedrørende byfornyelse betales af det offentlige, hvorfor disse lån ikke indgår i nærværende regnskab.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 8.273.520, hvis regnskabsmæssige værdi på grunde og bygninger pr. 31. december 2018 udgør kr. 13.635.038, er der stillet kaution.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Torben Rasmussen, Kværnen 16, 5900 Rudkøbing.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0